
UCHWAŁA NR 418.XLVIII.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości i zasad udzielania dotacji niepublicznym szkolnym schroniskom 
młodzieżowym prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1868, z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Niepubliczne szkolne schroniska młodzieżowe prowadzone przez osoby fizyczne i prawne otrzymują 
dotację na jedno miejsce w wysokości równej kwocie przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla 
Miasta Jelenia Góra dla tych placówek. 

§ 2. Dotacji udziela się na wniosek osoby prowadzącej niepubliczną placówkę oświatową złożony 
organowi właściwemu do udzielania dotacji, nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok 
udzielenia dotacji. 

§ 3. Tryb udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym placówkom oświatowym prowadzonym przez 
osoby fizyczne i prawne, tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz 
termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji określa odrębna uchwała.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: CAAD7717-9E82-40E3-B85E-92DEF27CA22B. Podpisany Strona 1




